РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 49
	13 октября 2008 года

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

в муниципальную собственность города Нижнекамска
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,         Законом Республики Татарстан № 71-ЗРТ от 06.08.2008 г. «О порядке решения       вопросов, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности», Уставом Нижнекамского муниципального района Республики      Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:
1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Нижнекамского муниципального района в муниципальную собственность города Нижнекамска и перечень муниципальных учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Нижнекамского муниципального района в муниципальную собственность города Нижнекамска согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности Совета Нижнекамского муниципального      района.
Глава Нижнекамского

муниципального района

            А.Метшин
Приложение

к решению Совета Нижнекамского муниципального района

№ 49 от 13 октября 2008 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений как имущественных комплексов,

предлагаемых к передаче из муниципальной собственности

Нижнекамского муниципального района

в муниципальную собственность города Нижнекамска

	№ п/п
	Полное наименование

организации

	Адрес места
нахождения организации,
ИНН организации

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дирекция единого заказчика»
	423570,  РТ, г. Нижнекамск,
ул. Ахтубинская, 21

ИНН 1651032759

	2.
	Муниципальное учреждение  «Департамент жилищно-коммунального хозяйства  и благоустройства»
	423570, РТ, г. Нижнекамск,
ул. Ахтубинская, 21

ИНН 1651049022

	3.
	Муниципальное учреждение «Единый расчетный центр Нижнекамского муниципального района»
	423570, РТ, г. Нижнекамск,
пр. Строителей, 6А

ИНН 1651048565

	4.
	Муниципальное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Батыр»
	423570, г. Нижнекамск,
ул. Ямьле, 20

ИНН 1651050853

	5.
	Муниципальное учреждение «Информационный центр г. Нижнекамска»
	423570, Нижнекамск,
пр. Химиков, 64А
ИНН 1651031970

	6.
	Муниципальное учреждение «Инвестиционное агентство Нижнекамского муниципального района»

	423570, Нижнекамск,
ул. Ахтубинская, 6

1651040750

	7.
	Муниципальное автономное учреждение здравоохранения «Санаторий «Курорт Зангар Куль»

	Нижнекамский район,
пос. Красный Ключ
ИНН 1651031988

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Нижнекамского муниципального района»

	423570, г. Нижнекамск,
ул. Тукая, д.31

ИНН 1651054840

	9.
	Муниципальное учреждение «Детский    оздоровительный лагерь «Заря»
	423570, Нижнекамский район, н.п. Шингальчи,

ИНН 1630005480

Заместитель Главы Нижнекамского

муниципального района                                                                                   Ф.Кутдусов